様式第３
廃 業 等 の 届 出 書

年  月  日

都道府県知事 殿

法人にあつては、その名

届出者 氏名             印
称および代表者の氏名

住所

 水洗炭業に関する法律第１０条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

  １ 氏名（法人にあつては、その名称）および住所
  ２ 登録番号
  ３ 事業を行つていた場所
  ４ 廃業等の理由
  ５ 廃業等の年月日
  ６ 合併後存続する法人の名称および住所
  備 考
   １ ５については、法第１０条第１号に該当するときは死亡の年月日、

同条第２号に該当するときは合併の年月日、同条第３号に該当すると

きは解散の年月日を記載すること。
   ２ ６については、法第１０条第２号に該当する場合のみ記載すること。
   ３ 用紙の大きさは、Ａ４とすること。